

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUČ**Č.j.: 110/PJ/OVZ/2019****dne: 30. 08. 2019****Věc: Změna zadávací dokumentace č. 2**

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**UPOL - Dodávka zahraničních periodik na rok 2020**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: **Z2019-026423**, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Na základě našeho dotazu u vydavatele na aktuální cenu titulu: **ELEMENTARY STEM JOURNAL** nám vydavatel odpověděl takto: "For destinations outside the U.S., we only provide electronic versions of the journal." Můžeme dodat tedy pouze elektronickou verzi. Prosíme o instrukce, jak s touto položkou naložit.

Odpověď:

Zadavatel tímto mění v příloze č. 5 zadávací dokumentace u položky „**ELEMENTARY STEM JOURNAL**“ (položka č. 185) ve sloupci „formát“ z verze print na verzi on-line.

Dotaz č. 2:

Rádi bychom se zeptali, zdali máme naceňovat položku **Crafty Journal** - našli jsme tuto informaci: "Crafty Magazine is no longer published — issue 11 published in Spring 2014 was the last" .

Odpověď:

Zadavatel tímto vypouští položku č. 39 (**Crafty Magazine**) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady.

V příloze této změny č. 1 je úplné a nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace ve znění všech provedených změn.

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

11.1. Lhůta pro podání nabídek**Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. září 2019, 09:00 hodin.**



Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky